
Nabídka
NA/2023/3637

Státní veterinární ústav Olomouc
Jakoubka ze Stříbra č. 1
779 00 Olomouc
Czech Republic

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Mobil: +421 xxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxx

30
Referent:

Termín dodání: 4 - 6 týdnů

Splatnost (dnů):
Dodací podmínky:
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

DAP

Nabídku poptal: xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx

NA/2023/3637
27.06.2023Státní veterinární ústav Olomouc

Jakoubka ze Stříbra č. 1
779 00 Olomouc
Czech Republic
IČO: 13642103
DIČ: není plátce DPH

Datum vystavení:
Platnost do: 27.07.2023

Odběratel: Nabídka:

Položky DostupnostMnožství Bez DPH s DPHCena/MJ

001. 114-0071 1,00 balení                                                            xxxxxx xxxxx xxxxxxxx

Aquinity² P 10 Analytical

Před slevou:Sleva z položky: 20 % xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

002. 290-0065 1,00 balení                                                            xxxxxx xxxxxxx xxxxxx

ProPak R10

Před slevou:Sleva z položky: 20 % xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx

003. 190-0088 1,00 balení                                                            xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

MemPak AL

Před slevou:Sleva z položky: 20 % xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

004. 190-0013 1,00 balení                                                            xxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Final filter, capsule, 0,2μm

Před slevou:Sleva z položky: 20 % xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

005. SVR*007 1,00 balení                                                            xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx

Instalace a náklady s ní spojené

006. 99 ZAHRANIČNÍ 1,00 xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxx

Doprava ze zahraničí

007. 912-0061 1,00 balení                                                            xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx

warranty extension to 2 years for covering 24 months after installation/shipment

Celková poskytnutá sleva: xxxxxxxxxxxx Kč

Strana: 1/2

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024590.



Nabídka
NA/2023/3637

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 175 211,20 36 794,35 212 005,55 Kč
Celkem 175 211,20 36 794,35 212 005,55 Kč

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních 
nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, 
aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH). V 
objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné 
na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být
předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Vystavil: xxxxxxxxxxxx
Datum: 30.06.2023

Strana: 2/2

Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024590.




